17-02-2024 20:52:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se dá em razão da ocorrência de vários acidentes no referido local, pela falta da sinalização.
Trazendo insegurança aos condutores de veículos, pedestres e moradores, que precisam transitar diariamente na via.

Solicitação dos moradores devido a falta de manutenção de sinalização estratigráfica, nas duas travessias
elevadas da referida via. Causando frequentes transtornos e acidentes no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

AVENIDA PINHO, PRÓXIMO A EMPRESA SORRISO E OUTRO EM FRENTE AO CONDOMÍNIO
JARAGUÁ II, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-308, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 34923/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total